Daiber

JN682 Men's Shirt Longsleeve Micro-Twill
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Tasche Brust Breite
Tasche Brust Hohe

Armel Lange

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
white (white)

22049
5/20

S
57,00 cm
51,00 cm
52,00 cm
80,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

231g
5/20

M
60,00 cm
54,00 cm
56,00 cm
82,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

Klassisches Shirt in pflegeleichter Baumwollqualitat

Bugelfreie Mikro-Twill Qualitéat mit Non-Iron Finish
Abgerundeter Saum
JN681: Taillierter, femininer Schnitt

JN682: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 12 x 14 cm

Ruckenfalten an Riickenpasse

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (120 g/m2): 100%
Baumwolle

Bangladesch

Reinigungshinweise:

WA A

Partner-Artikel:

244 g
5/20

L
63,00 cm
57,00 cm
60,00 cm
82,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

light-blue (649C)

Ladies' Shirt Longsleeve Micro-

Twill
Art-Nr.: IN681

XL
2539
5/20

XL
66,00 cm
61,00 cm
64,00 cm
85,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

XXL
2659
5/20

XXL
70,00 cm
66,00 cm
68,00 cm
85,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

light-pink (196C)

3XL
277 g
5/20

3XL
74,00 cm
72,00 cm
73,00 cm
88,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm

4XL
2909
5/20

4XL
79,00 cm
78,00 cm
78,00 cm
88,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
65,50 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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Non Iron

Eine spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen bugelfrei: einfach waschen, trocknen und anziehen. Im
Waschetrockner sollten diese Textilien nicht Gbertrocknet und uberhitzte Blgeleisen vermieden werden, um die
Funktion zu erhalten. Nahte kdnnen bei Bedarf leicht gebiigelt werden.
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