


Klassisches Shirt in pflegeleichter Baumwollqualität

Bügelfreie Mikro-Twill Qualität mit Non-Iron Finish
 Abgerundeter Saum
 JN681: Taillierter, femininer Schnitt
 JN682: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 12 x 14 cm
 Rückenfalten an Rückenpasste

Material: Oberstoff (120 g/m²): 100% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:


Ladies' Shirt Longsleeve Micro-Twill
 Art-Nr.: **JN681**

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
Gewicht in g	220 g	231 g	244 g	253 g	265 g	277 g	290 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
1/2 Oberweite	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	70,00 cm	74,00 cm	79,00 cm
1/2 Taillenweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	66,00 cm	72,00 cm	78,00 cm
1/2 Saumweite	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	73,00 cm	78,00 cm
Länge ab Schulter	80,00 cm	82,00 cm	82,00 cm	85,00 cm	85,00 cm	88,00 cm	88,00 cm
Tasche Brust Breite	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm
Tasche Brust Höhe	14,00 cm	14,00 cm	14,00 cm	14,00 cm	14,00 cm	14,00 cm	14,00 cm
Ärmel Länge	65,50 cm	65,50 cm	65,50 cm	65,50 cm	65,50 cm	65,50 cm	65,50 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 white (white)

light-blue (649C)

light-pink (196C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



Non Iron

Eine spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen bügelfrei: einfach waschen, trocknen und anziehen. Im Wäschetrockner sollten diese Textilien nicht übertrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden, um die Funktion zu erhalten. Nähte können bei Bedarf leicht gebügelt werden.